ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:            /UBND-NC

V/v cung cấp danh sách các cơ
quan, tổ chức, đơn vị do Chính

phủ, Thủ tướng Chính phủ thành
lập thuộc UBND tỉnh cấp tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bình Định, ngày        tháng        năm 2024

Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Thanh tra tỉnh;

Thực hiện Văn bản số 2203/TTCP-C.IV ngày 21/10/2024 của Thanh tra
Chính phủ về việc cung cấp danh sách các cơ quan, tổ chức, đơn vị do Chính phủ,
Thủ tướng Chính phủ thành lập thuộc UBND tỉnh cấp tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có
ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan rà soát,
tổng hợp danh sách các cơ quan, tổ chức, đơn vị do Chính phủ, Thủ tướng Chính
phủ thành lập thuộc UBND tỉnh cấp tỉnh theo đề nghị của Thanh tra Chính phủ tại
Văn bản nêu trên (gửi kèm theo Công văn này) gửi Thanh tra tỉnh trước ngày
25/10/2024. Trên cơ sở đó, giao Thanh tra tỉnh trực tiếp cung cấp, báo cáo Cục
Phòng, chống tham nhũng, tiêu cực, Thanh tra Chính phủ và UBND tỉnh theo quy
định.

Đề nghị Sở Nội vụ, Thanh tra tỉnh và các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K11.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

8513 23 10